BValls

Ajuntament de Benifairé de les Valls

AYUNTAMIENTO DE BENIFAIRO DE LES VALLS

PRESUPUESTO GENERAL EJERCICIO 2024

ANEXO DE SUBVENCIONES NOMINATIVAS

DESCRIPCION

PROMOCION SOCIAL. OTRAS TRANS. A PENS. Y JUBIL. EL TABALET
SERV. COMP. EDUC. OTRAS TRANS. CP L' ERMITA. VIAJE FIN CURSO
SERV. COMPL. EDUCACION. OTRAS TRANS. AMPA L'ERMITA

SERV. COMPL. EDUCACION. EXTRAESCOLARES CP L'ERMITA

PROM. CULTURAL. OTRAS TRANS. ESCUELA DE MUSICA JOAN GARCES
RIF TEATRE

PROMOCION SOCIAL. OTRAS TRANS. A DONES PER BENIFAIRO

CLUB DE FUTBOL BENIFAIRO

DEPORTISTAS DE ELITE LOCALES

TOTAL

IMPORTE

600,00
800,00
1.800,00
3.000,00
1.000,00
1.000,00
300,00
10.000,00
1.000,00

19.500,00

Plaga Ajuntament nim. 1 46511 Benifairo de les Valls  (Valéncia) Teléfon 96 260 09 37 Fax 96 260 02 57

www.benifairovalls.com



