

AYUNTAMIENTO DE BENIFAIRO DE LES VALLS**PRESUPUESTO GENERAL EJERCICIO 2024****ANEXO DE SUBVENCIONES NOMINATIVAS**

DESCRIPCIÓN	IMPORTE
PROMOCION SOCIAL. OTRAS TRANS. A PENS. Y JUBIL. EL TABALET	600,00
SERV. COMP. EDUC. OTRAS TRANS. CP L' ERMITA. VIAJE FIN CURSO	800,00
SERV. COMPL. EDUCACION. OTRAS TRANS. AMPA L'ERMITA	1.800,00
SERV. COMPL. EDUCACION. EXTRAESCOLARES CP L'ERMITA	3.000,00
PROM. CULTURAL. OTRAS TRANS. ESCUELA DE MUSICA JOAN GARCES	1.000,00
RIF TEATRE	1.000,00
PROMOCION SOCIAL. OTRAS TRANS. A DONES PER BENIFAIRO	300,00
CLUB DE FUTBOL BENIFAIRO	10.000,00
DEPORTISTAS DE ELITE LOCALES	1.000,00
<u>TOTAL</u>	<u>19.500,00</u>